Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

(( Зi /ур 2014 г. - ----"-";~--
г. Москва №

Содержание: О составе Попечительского совета филиала МЭИ в г. Волжском

В соответствии с решением Ученого совета филиала МЭИ в г. Волжском

от 23 апреля 2014 года, протокол № 07 /14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Попечительского совета филиала федерального госу

дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессио
нального образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

в г. Волжском на период до 31 августа 2019 года.

Жирков Валерий Сергеевич - председатель совета ветеранов филиала

ОАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго», председатель Попечительского совета.

Султанов Махсуд Мансурович - и.о. директора филиала НИУ «МЭИ» в г.

Волжский, заместитель председателя Попечительского совета.

Фоменко Виктор Владимирович - управляющий директор ОАО «Волж

ский азотно-кислородный завод».

Бологов Сергей Николаевич - директор филиала ОАО «РусГидро» -
«Волжская ГЭС».

Логойдо Елена Геннадьевна - заместитель главы администрации город

ского округа - город Волжский.

Кушнеров Анатолий Валерьевич - директор филиала ОАО «МРСК Юга» -
«Волгоградэнерго».

Чурюмова Светлана Федоровна - заместитель генерального директора

ООО «ЛУКОЙЛ-Волгоградэнерго».
Скопов Сергей Анатольевич - директор филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС

Центра Волго-Донское ПМЭС.
Раменский Павел Петрович - член совета ветеранов филиала ОАО «МРСК

Юга» - «Волгоградэнерго».
Кононов Григорий Григорьевич - заместитель генерального директора

НПО «Волгоградские энергосберегающие технологии».

Ректор Н.Д. Рогалев